ATO  DE  RESULTADO  DOS  EXAMES  MÉDICOS  PRELIMINARES  E  COMPLEMENTARES  DO  CONCURSO  PÚBLICO  PARA
ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, PARA O ANO 2017, MEDIANTE
LIMINAR JUDICIAL.

A TENENTE CORONEL PM CHEFE DO CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições regulamentares e nos termos do Edital  DRH/CRS nº 07/2016,  de 23/05/2016 que regula o
concurso público para admissão ao Curso de Formação de Oficiais, da Polícia Militar de Minas Gerais, inserto no “Minas Gerais” nº 94
de 24/05/2016, faz publicar o ato de resultado dos exames médicos preliminares e complementares, em ordem alfabética, mediante
liminar judicial, a saber:

I – CFO MASCULINO:

ORD. INSCRIÇÃO UF NOME DO CANDIDATO PROCESSO
EXAMES PRELIMINARES

DE SAÚDE
EXAMES

COMPLEMENTARES
DE SAÚDEOTORRINO OFTALMOLÓGICO

1. MG16959100 MG HEBERTH GUSMAO SOARES 500155-13.207.8.13.0024 APTO APTO APTO

2. 1716099 MS MARCUS VINICIUS GUASSU 910549169.2016.8.13.0024 APTO APTO APTO

3. 4602473 GO RUDNEY GOMES RIBEIRO 518.2861-95.2016.8.13.0024 APTO APTO APTO

4. 1701101   VINICIUS AUGUSTO MORAVIA DE OLIVEIRA 5002768-06.207.8.13.0024 APTO APTO APTO

Belo Horizonte, 10 de fevereiro de 2017.

(a) CARLA CRISTINA MARAFELLI, TEN CEL PM
CHEFE DO CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

1